
UCHWAŁA  NR LXI/474/2023 

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 

Na podstawie art. 226, art. 227 i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 497, poz. 1273, z 2021 r. poz. 2054 i z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIII/390/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wieloletnia prognoza finansowa Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wykaz przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2023-2035 

stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska 

Ireneusz Ziółkowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXI/474/2023 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27 lipca
2023r

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 64 474 908,79 52 391 614,80 5 407 564,00 62 343,00 21 750 781,00 11 200 243,59 13 970 683,21 5 395 102,44 12 083 293,99 2 576 125,00 9 499 633,99

2024 64 536 086,68 50 375 727,00 5 667 127,00 65 335,00 22 771 448,00 9 017 731,00 12 854 086,00 4 640 754,00 14 160 359,68 0,00 13 384 065,78

2025 51 679 625,00 51 679 625,00 5 842 808,00 67 360,00 23 477 363,00 9 297 281,00 12 994 813,00 4 784 617,00 0,00 0,00 0,00

2026 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2028 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2029 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2030 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2031 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2033 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2034 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

2035 52 971 615,00 52 971 615,00 5 988 878,00 69 044,00 24 064 297,00 9 529 713,00 13 319 683,00 4 904 232,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 72 813 964,50 52 741 614,80 21 310 089,09 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 20 072 349,70 19 117 260,800,00 525 789,75

2024 67 408 246,31 47 295 584,88 21 403 034,00 0,00 0,00 1 968 709,00 0,00 0,00 20 112 661,43 20 112 661,430,00 329 999,00

2025 48 524 125,00 47 638 812,00 21 798 990,00 0,00 0,00 1 487 490,00 0,00 0,00 885 313,00 885 313,000,00 0,00

2026 50 705 615,00 47 705 535,00 22 180 472,00 0,00 0,00 868 327,00 0,00 0,00 3 000 080,00 3 000 080,000,00 0,00

2027 50 138 615,00 47 533 412,00 22 180 472,00 0,00 0,00 696 204,00 0,00 0,00 2 605 203,00 2 605 203,000,00 0,00

2028 50 271 615,00 47 209 133,00 22 180 472,00 0,00 0,00 371 925,00 0,00 0,00 3 062 482,00 3 062 482,000,00 0,00

2029 50 271 615,00 47 066 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 3 204 907,00 3 204 907,000,00 0,00

2030 49 371 615,00 47 039 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 202 500,00 0,00 0,00 2 331 907,00 2 331 907,000,00 0,00

2031 48 271 615,00 47 012 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 175 500,00 0,00 0,00 1 258 907,00 1 258 907,000,00 0,00

2032 48 171 615,00 46 985 206,68 22 180 472,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 1 186 408,32 1 186 408,320,00 0,00

2033 50 471 615,00 47 456 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 3 014 907,00 3 014 907,000,00 0,00

2034 50 971 615,00 47 434 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 3 536 907,00 3 536 907,000,00 0,00

2035 50 971 615,00 47 409 708,00 22 180 472,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 3 561 907,00 3 561 907,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -8 339 055,71 0,00 10 835 567,71 5 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 5 435 567,71 2 939 055,71

2024 -2 872 159,63 0,00 5 626 445,00 5 500 000,00 2 872 159,63 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 155 500,00 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 496 512,00 2 370 067,00 0,00 0,00 0,00

2024 126 445,00 0,00 0,00 0,00 2 754 285,37 2 754 285,37 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 155 500,00 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 000,00 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 700 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 126 445,00 30 508 785,37 0,00 -350 000,00 5 085 567,710,00

2024 x x x x 0,00 33 254 500,00 0,00 3 080 142,12 3 206 587,120,00

2025 x x x x 0,00 30 099 000,00 0,00 4 040 813,00 4 040 813,000,00

2026 x x x x 0,00 27 833 000,00 0,00 5 266 080,00 5 266 080,000,00

2027 x x x x 0,00 25 000 000,00 0,00 5 438 203,00 5 438 203,000,00

2028 x x x x 0,00 22 300 000,00 0,00 5 762 482,00 5 762 482,000,00

2029 x x x x 0,00 19 600 000,00 0,00 5 904 907,00 5 904 907,000,00

2030 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 5 931 907,00 5 931 907,000,00

2031 x x x x 0,00 11 300 000,00 0,00 5 958 907,00 5 958 907,000,00

2032 x x x x 0,00 6 500 000,00 0,00 5 986 408,32 5 986 408,320,00

2033 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 5 514 907,00 5 514 907,000,00

2034 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 5 536 907,00 5 536 907,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 561 907,00 5 561 907,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,91% 2,80% 14,32% 15,71% TAK TAK9,06%

2024 11,42% 12,21% 12,76% 14,15% TAK TAK12,21%

2025 10,96% 13,04% 11,92% 13,31% TAK TAKx

2026 7,21% 14,12% 7,65% 9,44% TAK TAKx

2027 8,12% 14,12% 8,56% 10,34% TAK TAKx

2028 7,07% 14,12% 9,77% 11,55% TAK TAKx

2029 6,74% 14,12% 9,72% 11,50% TAK TAKx

2030 8,75% 14,12% 12,08% 12,08% TAK TAKx

2031 11,22% 14,12% 13,69% 13,69% TAK TAKx

2032 11,39% 14,12% 13,97% 13,97% TAK TAKx

2033 6,03% 12,97% 14,12% 14,12% TAK TAKx

2034 4,83% 12,97% 13,96% 13,96% TAK TAKx

2035 4,77% 12,97% 13,79% 13,79% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 328 954,24 328 954,24 289 558,29 21 504,04 21 504,04 20 457,40 533 343,46 533 343,46 467 234,10

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 392 147,35 392 147,35 334 725,54 14 529 300,48 401 228,39 14 128 072,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 20 112 661,43 0,00 20 112 661,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 370 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 754 285,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały NrLXI/474/2023  Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 27
lipca 2023r

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 093 347,38 14 529 300,48 20 112 661,43 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 828 891,54 401 228,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 40 264 455,84 14 128 072,09 20 112 661,43 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 561 102,48 527 540,78 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 828 891,54 401 228,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 ,,Społeczni do Potęgi" - Wsparcie rodzin zagrożonych wykluczeniem
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2020 2023 1 194 464,47 233 305,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Srebrna sieć II - Wsparcie seniorów
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2020 2023 596 398,47 130 274,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
Zapewnienie dostępności Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska -
Zapewnienie dostępności do budynku Urzędu Gminy w Dębnicy
Kaszubskiej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2023 38 028,60 37 648,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 732 210,94 126 312,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 ,,Społeczni do Potęgi" - Wsparcie rodzin zagrożonych wykluczeniem
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2020 2023 639 991,53 44 419,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Zapewnienie dostępności Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska -
Zapewnienie dostępności do budynku Urzędu Gminy w Dębnicy
Kaszubskiej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2023 92 219,41 81 892,85 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39 532 244,90 14 001 759,70 20 112 661,43 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 39 532 244,90 14 001 759,70 20 112 661,43 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa i modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Dębnicy Kaszubskiej - Dostosowanie pomieszczeń do funkcji
stołówki i kuchni.

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2023 1 236 605,00 1 220 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa ul. Polnej wraz z mostem w Dębnicy Kaszubskiej -
dokumentacja - Poprawa infrastruktury drogowej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2023 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budow świetlicy w m. Dobieszewo - Poprawa infrastruktury .
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2022 2024 575 730,08 24 312,18 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi w m. Skarszów Górny wraz z siecią kanalizacji
deszczowej, sanitarnej i wodociągowej   - Poprawa infrastruktury
gminnej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2024 5 963 423,83 2 971 213,26 2 968 213,27 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa żłobka w Dębnicy Kaszubskiej - Zapewnienie dostępu do
opieki nad małymi mieszkańcami gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2024 86 100,00 0,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 697 743,37

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 634,05

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311 109,32

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 433,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 634,05

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 305,45

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 300,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 028,60

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 798,95

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 419,54

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 379,41

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 184 310,37

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 184 310,37

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 615,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 312,18

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 968 213,27

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.2.6
Przebudowa i budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w
m.Jamrzyno-Ochodza-Motarzyno i Krzywań na terenie Gminy Dębnica
Kaszubska - Poprawa jakości życia mieszkańców Gminy.

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 6 308 542,06 3 095 551,28 3 097 769,78 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Pomorskie szlaki kajakowe - Poprawa infrastruktury turystycznej
Urząd Gminy Dębnica

Kaszubska
2016 2023 621 600,85 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa dróg na osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej wraz z siecią
kanalizacji sanitarnej, wodociągoweji deszczowej (Etap I) - Poprawa
infrastruktury drogowej w Dębnicy Kaszubskiej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 11 735 160,00 5 869 580,00 5 865 580,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Mielno -
Poprawa zwarunków drogowych dla mieszkańców gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2023 25 090,70 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Dobrzec -
Poprawa warunków życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Budowa centrum opiekuńczo mieszkalnego w Dębnicy Kaszubskiej -
Poprawa warunków życia osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2024 5 293 480,08 10 209,00 2 025 778,85 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa infrastruktury rechnicznej na terenie Gminy DK -
infrastruktura drogowa i studnie ujęcia wody - rozbudowa ujęć wody i
budowa odcinków dróg

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2022 2024 2 329 274,53 36 750,00 2 292 524,53 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zagospodarowanie centrum m. Dębnica Kaszubska przy Strudze
Warblewskiej - Wykonanie terenu ogólnodostępnego do celów
rekreacyjnych i wypoczynkowych

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2023 1 177 639,79 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Przebudowa kotłowni wraz z wymianą ciepła w obiektach użyteczności
publicznej ("czerwona szkoła", GOK i przedszkole w Dębnicy
Kaszubskiej) - Poprawa infrastruktury Gminnej

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2023 715 542,98 416 498,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Przebudowa kładki dla pieszych na Strudze Warblewskiej w Dębnicy
Kaszubskiej - dokumentacja - Poprawa infrastruktury drogowej.

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2021 2023 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Budowa dróg - ulicy Kasztanowej i Świerkowej wraz z kanalizacją
deszczową i oświetleniem na Osiedlu Północ w Dębnicy Kaszubskiej
(III etap) - Poprawa warunków życia mieszkańców gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 2 765 425,00 0,00 2 765 425,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa przedszkola w Budowie - Poprawa opieki małych
mieszkańców Gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 128 060,00 112 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Zakup autobusu - Obsługa osób niepełnosprawnych jako zadanie
własne gminy

Urząd Gminy Dębnica
Kaszubska

2023 2024 443 570,00 0,00 443 570,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 218 893,56

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 735 160,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 987,85

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329 274,53

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 498,98

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 765 425,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 060,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 570,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXI/474/2023

Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 27 lipca 2023r

OBJAŚNIENIA ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ

I. W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska
dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 1 do WPF w 2023 roku:

1. Zwiększono plan dochodów ogółem 2023 roku o kwotę 615 982,98 zł (per saldo) 
z tego:
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 392 511,98 zł  (w tym :poz. 1.1.4: z tytułu dotacji
i środków na cele bieżące zwiększenie o 411 500,78 zł; poz. 1.1.5 pozostałe dochody
zmniejsza się o 18 988,90 zł w tym poz. 1.1.5.1. z podatku od nieruchomości zwiększa się
o 78 925,98 zł)
- zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę 223 471,10 zł ( w tym: zwiększa się ze
sprzedaży majątku o kwotę 208 625 zł i zwiększa się z tytułu dotacji oraz środków
przeznaczonych na inwestycje o kwotę 14 846,10 zł)
W ramach dochodów majątkowych 2024 roku zwiększono środki z tytułu dotacji oraz
środków przeznaczonych na inwestycje o kwotę 329 999 zł, które otrzymamy z
dofinanosowania z PFRON.
2. Zwiększono plan wydatków ogółem 2023 roku o kwotę 489 537,98 zł ,z tego :

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 642 511,88 zł ( w tym poz. 2.1.1 wynagrodzenia i
składki  zwiększa się o 51 941,72 zł)

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 152 973,90 zł z tego poz. 2.2.1  Inwestycje i
zakupy inwestycyjne ( ... ) zmniejsza się o kwotę 152 973,90 zł.
Zwiększono plan wydatków ogółem 2024 roku o kwotę 126 445 zł w tym zmniejszono
wydatki bieżące o kwotę 39 697,05 zł i zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 166
142,05 zł.

W 2024 roku zmiany po stronie dochodów i wydatków spowodowane są wrowadzeniem
do WPF inwestycji na którą otrzymaliśmy 80% dofinansowania ze środków PFRON na
zakup autobusu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych z Gminy Dębnica
Kaszubska oraz planowanym wpływem przychodów w postaci spłacania pożyczki
udzielonej w 2023 roku  w kwocie 126 445 zł.

Dokonano zmian w załączniku Nr 2 do WPF w zakresie przedsięwzięcia takich jak:
- "Zakup autobusu" wprowadzono nową inwestycje - wartość nakładów w 2024 roku 443
570 zł

Kwota rozchodów zwiększyła się w 2023 roku o kwotę 126 445 zł i wynosi 2 496 512 zł
wzrost z tytułu planowanych do udzielenia pożyczek z budżetu Gminy.
Kwota przychodów w 2024 roku zwiększyła się o kwotę 126 445 zł z tytułu planowanej
spłaty pożyczek udzielonych w latach poprzednich.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok dokonuje 

aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

W myśl art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych Nr 1 i 2 WPFi budżet j.s.t. winien 

być zgodny co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz 

długu j.s.t.- w wyniku wprowadzonych zmian art 229 powyższej ustawy został zachowany, zatem przedłożony 

projekt zmiany uchwały WPF jest zgodny z budżetem Gminy Dębnica Kaszubska i wnoszę o podjęcie uchwały. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64B7DD41-3FEF-4300-99D4-DB373A1F685A. Podpisany Strona 1


